2.10.10.2.01 Penggunaan Tanah yang Hamparannya dalam satu Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.10.2.11.0.00.01.0000 DINAS PERTANAHAN DAN LINGKUNGAN HIDUP

Unit : 2.10.2.11.0.00.01.0000 DINAS PERTANAHAN DAN LINGKUNGAN HIDUP

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp28.402.000 (terbilang: dua puluh delapan juta empat ratus dua ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Pesentase penatagunaan tanah 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp28.402.000

Keluaran Persentase penggunaan tanah yang hamparannya dalam 1 daerah kabupaten 100 %